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NOW FOODS Witamina C-1000 z dziką różą 100 tabletek o
przedłużonym uwalnianiu
 

Cena: 36,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NOW FOODS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościWitamina C - jest zalecana w przypadku rozmaitych infekcji, ponieważ różnorakie funkcje immunologiczne są wspomagane
właśnie przez kwas askorbinowy, co wyjaśnia obecność tej witaminy w śledzionie (śledziona wspiera odporność, jako część układu
limfatycznego, bierze udział w wytwarzaniu limfocytów - komórek odpornościowych. Produkuje także przeciwciała niezbędne do walki z
zakażeniami). Kwas askorbinowy zatem aktywizuje nasz system immunologiczny (witamina C stosowana jest także w leczeniu
nowotworów), kontroluje stężenie cholesterolu we krwi - obniża stężenia frakcji LDL cholesterolu (czyli „złego" cholesterolu) oraz
trójglicerydów a podwyższenia frakcji HDL (czyli „dobrego" cholesterolu), zapobiega miażdżycy i chorobie wieńcowej, obniża też ciśnienie
krwi.Dzika róża - zawarte w różach owocowych składniki mają właściwości przeciwwirusowe, przeciwbakteryjne, przeciwgrzybicze (m.in.
przeciwko E. coli czy Candida albicans). Ze względu na wysoką zawartość witaminy C, dzika róża stosowana jest w przypadkach kiedy
wzrasta zapotrzebowanie na tę witaminę lub chcemy uzupełnić jej niedobory w organizmie. W owocach dzikiej róży występuje naturalna
witamina C, która w porównaniu do syntetycznej jest 3-5-krotnie bardziej aktywna, szybciej osiąga. i dłużej utrzymuje niezbędne stężenie
w organizmie, ponieważ obecne w owocach dzikiej róży flawonoidy i kwasy organiczne chronią ją przed rozkładem.Jakie działanie ma
Witamina C1000 z Dziką Różą?Uzupełnia niedobory witaminy C w organizmie,Zwiększa odporność,Działa ogólnie wzmacniająco w
stanach (ogólnego) osłabienia, rekonwalescencji, zmęczenia, stresu,Wykazuje działanie antyoksydacyjne (neutralizuje szkodliwe
działanie wolnych rodników),Obniża poziom cholesterolu całkowitego, frakcji LDL cholesterolu (czyli „złego" cholesterolu) a także obniża
ciśnienie krwi, zmniejszając tym samym ryzyko zachorowania na choroby układu krążenia,Wykazują działanie moczopędne i lekko
żółciopędne.Zalecane spożycieNależy przyjmować 1 tabletkę dziennie. Najlepiej przy posiłku.Nie należy przekraczać zalecanej porcji
dziennej.WażneKobiety w ciąży, kobiety karmiące, przyjmujące leki lub osoby będące w stanie chorobowym przed zastosowaniem
preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.Preparat należy przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla
małych dzieci.Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie
należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na
opakowaniu lub załączonej ulotce.SkładnikiKwas L-askorbinowy, Rosa Canina - sproszkowany owoc dzikiej róży, substancja
wypełniająca: celuloza, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, roślinna otoczka: kapsułkiSkładniki 1
tabletki:Witamina C jako kwas L-askorbinowy - 1000mg - 1250%*Dzika Róża proszek (owoc) - 25mg*RWS Referencyjne Wartości
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